
 

PORTARIA No  948, DE 02 DE SETEMBRO DE 2013 
 

 

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência 

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos 

Processos no 23071.003752/2011-55, 23071.003730/2011-95, 23071.003707/2011-09, 

23071.003773/2011-71, 23071.003766/2011-79, 23071.003757/2011-88, 23071.003769/2011-11, 

23071.003718/2011-81, 23071.003767/2011-13 e 23071.003777/2011-59.  

RESOLVE: 

 

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores Docentes 

considerados aprovados, abaixo relacionados: 
 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1810498 LEANDRO FABER LOPES COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

1810383 RENATA BITTENCOURT PROCÓPIO COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

1810229 DANIELE PEREIRA BATISTA COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

2759405 FREDERICO MARCELO CROCHET COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

1810216 BRUNO MUNIZ FIGUEIREDO COSTA COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

1810379 LUCILA CARNEIRO GUADELUPE COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

1304303 SIMONE DA SILVA RIBEIRO COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

3342486 ANDREA SENRA COUTINHO COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

2675783 MARGARETH CONCEIÇÃO PEREIRA COL APL JOÃO XXIII 30/08/2013 

1686718 EDILAINE ALBERTINO DE MORAES ICH 31/08/2013 

 
 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 02 de setembro de 2013. 

 

 

 

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho 

Reitor 


